標準仕様

THzミラー

THz用全反射ミラーです。 一般的反射データは下記の通りです。
1000μmまでですが、広域にわたって使用可能です。

T標準サイズは下記の通りです。

材質

タイプ

サイズ公差

有効径

面精度、scr/dig

面精度、Ra

面精度、λ@633nm

コーティング

金コート厚さ

径（mm）

25.4

38.1

50.8

76.2

厚さ（mm）

6.35

6.35

6.35

6.35

水晶

平面基板

+/-0.25mm

>90%

40/20

2.5

1/4

保護膜付金コート

～400nm

波長（μm）

反
射
率（
％
）